

سری آ

بازگشت اجباری به چلسی، نتیجه قهر لوکاکو و اینزاگی



روملو لوکاکو با همه تلاشی که برای بازگشتش به اینتر انجام داد، تا الان قدر فرصتی که نراتوری در اختیارش قرار داده ندانسته است. این داستان هم سبب شده که مهاجم بلژیکی از چشم سرمربی اش سیمونه اینزاگی بیفتد تا جایی که رابطه دو طرف هم تیره و تار شده است. بازی جمعه شب مقابل سالرنیتانا فرصت خوبی بود که لوکاکو کاری برای بهبود روابط انجام دهد اما او نه تنها این کار را انجام نداد بلکه موقعیت گلزنی صددرصدی را از دست داد. از دست دادن این موقعیت آنقدر خجالت آور بود که لوکاکو ۲۹ ساله احساس کرد باید از هواداران اینتر که برای حمایت این تیم به خانه حریف رفته بودند عذرخواهی کند و او بعد از تساوی یک-یک تیمش، نتیجه‌ای که می‌تواند ضربه‌ای سنگین به شانس اینتر برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان باشد، این کار را انجام داد. با این حال به نظر نمی‌رسد که نظر سیمونه اینزاگی نسبت به لوکاکو عوض شده باشد و همه چیز در حال رفتن به سمتی است که مهاجم بلژیکی به تیم اصلی اش چلسی برگردد و قرارداد قرضی پرهزینه‌اش تمدید نشود. طبق گزارش نشریه گاترتا دلا اسپورت، بخشی از دلیل افت شدید لوکاکو در این فصل، نداشتن تعامل با اینزاگی است، موضوعی که سبب شده او نتواند آنچه سرمربی اش می‌خواهد را درک کند. باشگاه هم از این موضوع مطلع است و انگار قصد ندارد که قرارداد او را برای یک سال دیگر تمدید کند.

برنامه بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۲
۱۶:۳۰ لیورپول آرسنال
۱۹:۰۰ آرسنال لیورپول
۱۴:۳۰ آرسنال لیورپول
۱۷:۴۵ آرسنال لیورپول
۲۰:۰۰ آرسنال لیورپول
۲۲:۳۰ آرسنال لیورپول

بوندس لیگا آلمان
یکشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۲
۱۷:۰۰ مونیخ بایرن
۱۹:۰۰ بایرن مونیخ
۲۱:۰۰ بایرن مونیخ

دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ بارسونا جیرونا

لیگ یک فرانسه
یکشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۲
۱۴:۳۰ لیون آژاکسیو
۱۶:۳۰ آژاکسیو لیون
۱۶:۳۰ آژاکسیو لیون
۱۹:۳۰ آژاکسیو لیون
۱۶:۳۰ آژاکسیو لیون
۱۸:۳۵ آژاکسیو لیون
۲۲:۱۵ آژاکسیو لیون

تابلو نتایج

لالیگا
سویا ۲ ۲
سارنیتانا ۱ ۱
لچه ۱ ۲
میلان صفر صفر
لیگ یک فرانسه
لانس ۲ ۱ استراسبورگ



جرمی فریمپونگ

قیمت مشخص شد

طبق گزارش رسانه‌های انگلیسی، منچستر یونایتد اگر قصد تقویت خط دفاع خود را دارد باید در تابستان مبلغ ۵۰ میلیون یورو برای جرمی فریمپونگ، مدافع بایرلورکوزن بپردازد. فریمپونگ در این فصل برای بایرلورکوزن عالی عمل کرده است و منچستر یونایتد به دنبال جذب او برای بهبود سمت راست خط دفاعی خود است. این بازیکن مشتریان زیادی در بازار دارد و رئال مادرید یکی از آنها خواهد بود.



گونسالو راموس

هدف آبی‌های لندن

چلسی در حال برنامه‌ریزی برای جذب گونسالو راموس، مهاجم روی فرم بنفیکا است، بنا بر گزارش‌ها این ملی‌پوش ۲۱ ساله پرتغالی به عنوان یک جایگزین کم‌هزینه برای مهاجم ناپولی، ویکتور اوسیمین، در نظر گرفته می‌شود. از سوی دیگر گفته می‌شود منچستر یونایتد به مهاجم بنفیکا به عنوان پلن «بی» نگاه می‌کند تا در صورت عدم موفقیت در جذب هری کین گلزن رکورددار تاتنهام و انگلیس به سراغ این بازیکن برود.



لوئیز کامپوس

او خواهد ماند

لوئیز کامپوس یک پنجره نقل و انتقالات شلوغ را در پاریس پیش خواهد برد زیرا باشگاه به دنبال جذب اهداف اصلی خود به پایتخت فرانسه برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا است. براساس گزارش اکیپ، با وجود آینده نامشخص کریستوف کالتیه، سرمربی فعلی این تیم، کامپوس در حال آماده شدن برای یک بازسازی اساسی در پایتخت فرانسه در تابستان است و او حتی اگر کالتیه اخراج شود در باشگاه باقی خواهد ماند.

آینده ۸ بازیکن رئال مادرید هنوز مشخص نیست

بدون قراردادها در اوج



کریم ۳۷ ساله با دو هت‌تریک در چهار روز، در به ثمر رساندن ۱۲ گل (۶ پاس گل) و ۶ پاس گل، نقش داشته و به عنوان مثال کروس (۳۳ ساله) با استفاده از استراحت‌های فیفا دی توانسته شرایط بدنی خود را تقویت کند. کروس برنامه بدنسازی خاصی را دنبال می‌کند و بازی ۹۰ دقیقه‌ای مقابل وایادولید و بارسلونا که به ترتیب این دو بازی با بردهای ۶-۰ و ۴-۰ همراه بود گواه آمادگی بالای این بازیکن است و حیفا خواهد به این زودی فوتبال چشم‌نوازش را کنار بگذارد

کارنتو، یکی دیگر از بازیکنانی که در ۳۰ ژوئن قراردادش به پایان می‌رسد و مستحق تمدید قرارداد است کسی نیست جز دنی سبایوس. آنچلوتی در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با وبارئال در مورد آینده مادرید گفت: «آینده باشگاه در مسیری دیگر است، ما جوانان فوق‌العاده‌ای مانند شوامنی، والورده، گاموینگا و سبایوس را داریم که قرار است دورانی متفاوت از بقیه را رقم بزنند.» پرنده سبایوس در دفتر فلورنتینو پرز در بن‌بست عجیبی قرار دارد. آخرین چیزی که در مورد این موضوع دو هفته پیش از زبان خود سبایوس در ال چیرینگیتو منتشر شد این است که مادرید هنوز تماس نگرفته است. عملکرد بازیکن آندلسی با شروع سال جدید همه چیز را برای او تغییر

ده جزو بازیکنان اصلی تیم با عملکرد فوق‌العاده در این فصل به حساب می‌آیند اما چیزی تا پایان قرارداد آنها نمانده است. با نگاهی به عملکرد بازیکنان آزاد تیم می‌بینیم که کریم ۳۷ ساله با دو هت‌تریک در چهار روز، در به ثمر رساندن ۱۲ گل (۶ پاس گل) و ۶ پاس گل، نقش داشته و به عنوان مثال کروس (۳۳ ساله) با استفاده از استراحت‌های فیفا دی توانسته شرایط بدنی خود را تقویت کند. کروس برنامه بدنسازی خاصی را دنبال می‌کند و بازی ۹۰ دقیقه‌ای مقابل وایادولید و بارسلونا که به ترتیب این دو بازی با بردهای ۶-۰ و ۴-۰ همراه بود گواه آمادگی بالای این بازیکن است و حیفا خواهد به این زودی فوتبال چشم‌نوازش را کنار بگذارد. با توجه به گفته‌های

که توافق بر سر تمدید قراردادشان به ساعت نمی‌کشد و خیلی سریع پای برگه‌ها را امضا می‌کنند اما در مورد آلمانی شرایط کمی متفاوت است. کروس که همیشه اعلام کرده قطعاً در رئال بازنشسته خواهد شد مشکلش این است که بر سر دوراهی بازنشستگی یا تمدید قرار دارد اما گزارش‌ها حاکی از این است که تونی آماده است یک فصل دیگر به بازی ادامه دهد.

رئال مادرید در مورد بازیکنان خاصی مانند ناچو آرامش‌اش را حفظ کرده و با دقت شرایط را بررسی می‌کند. از سوی سران باشگاه به دنبال بازگرداندن بازیکنانی مانند براهیم دیاز و فران گارسیا نیز هستند. در حال حاضر هشت بازیکن از جمله بنزما، مودریچ، کروس و ناچو در ترکیب رئال هستند

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

از نظر آنچلوتی آینده بازیکنانی مثل بنزما، کروس و مودریچ به باشگاه مربوط است و از طرفی او سبایوس را در میان جوانانی قرار داده که در آینده رهبری باشگاه را در اختیار خواهند داشت. رئال مادرید در حال حاضر با رسیدن به فینال جام حذفی و مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از نظر ورزشی حسابی روی دور است اما در میان اسکواد همین تیم بازیکنانی حضور دارند که کمتر از سه ماه تا پایان قراردادشان فاصله دارند. گفته می‌شود که روند تمدید قرارداد بنزما، مودریچ و کروس با پیشرفت‌های زیادی همراه بوده. دو مورد اول همیشه نشان داده‌اند

گزارش

به بهانه تیم درخشانی که ونسان کمپانی ساخت و به لیگ برتر بازگشت

ماجرای جنگجویان برنلی

وقتی ونسان کمپانی در تیر ماه گذشته برای اولین بار در مرکز تمرین برنلی در بارنفلد حاضر شد، با گروهی از بازیکنان بی‌روحیه از سقوط روبه‌رو شد اما در یک سخنرانی ۱۲ دقیقه‌ای هر کدام از آنها را متقاعد کرد برنده هستند. جمعه شب اما یک اتفاق خاص افتاد و در فاصله هفت هفته مانده تا پایان چمپیونشیپ، این تیم بازگشت مستقیم به لیگ برتر را جشن گرفت تا حرف‌های مربی بلژیکی درست باشد. در واقع در این مدت آنها همانطور بودند که کمپانی توصیف‌شان کرده بود: برنده، بی‌رحم، چشمگیر و جنگجویانی که جز به پیروزی فکر نمی‌کردند. چاشنی حرف‌های مربی بلژیکی تجربه زندگی ۱۵ ساله‌اش در منچستر بود و البته مقدار لازم از دقت، واقع‌بینی و بلندپروازی. او حتی گفت کلمه «شکست» خوشن را به جوش می‌آورد. او درباره نقاط قوت دوران بازی‌اش حرف زده و اینکه چهار بار به عنوان کاپیتان منچستر سیتی قهرمان لیگ برتر شده است. او گفت: «من هرگز به اندازه بازیکنانی که کنارشان بودم،

خوب نبودم. بزرگترین نقطه قوت من چیزی پشت پرده بود، اینکه می‌توانستم کاری کنم هر بازیکنی بهتر شود.» او مصدومیت‌های مداوم زانو در اواخر سال‌های بازی را پنهان نکرد اما تأکید داشت تک تک اعضای تیم و مربی اهمیت یکسانی روی موفقیت تیم دارند چه آنها که در بخش پرشکی فعالیت می‌کنند چه کسی که نامش در اول فهرست تیم برای بازی‌ها رد می‌شود. او ادامه داد: «مهم این است که همیشه بتوانید آدم‌های اطراف خودتان را بالا ببرید. نیمی از وقتی که بازی نمی‌کردم را در سالن تمرین می‌گذراندم تا اگر یکی از هم‌تیمی‌هایم از نظر روحی افت کرده و طوری فکر می‌کند که مربی دوست ندارد، نظرش را عوض کنم.»

بازیکنان برنلی کلمه به کلمه کمپانی را به جان خریدند. این ویژگی‌ها به خانواده او مربوط می‌شود، پدرش، پیر نخستین شهردار سیاهپوست در بلژیک بوده و مادر فقیدش، ژوسلین یک فعال سیاسی بود.

هم‌تیمی‌ها در منچستر سیتی با کمپانی شوخی می‌کردند که بعد از فوتبال به سیاست می‌رود نه مربیگری. داوید سیلوا که در سال ۲۰۱۹ جای او را به عنوان کاپیتان تیم پپ گواردیولا گرفت، با او شوخی می‌کرد و می‌گفت: «خب الان نوبت سخنرانی چه کسی است؟ وینی را باید به سازمان ملل ببرند!»

اما این همه داستان نیست. برنلی او در این فصل شاهکار کرده، تنها دو بار باخت و در «ترف مور»، شکست نخورده. با لیگند و کلاه بیسالی‌اش کنار زمین، مهربان به نظر می‌رسد اما گول نخوردید بسیار جدی و مقتدر است و گفته می‌شود چند بار در تیم گرد و خاک کرده است. یک بار در رختکن اندرلخت به بازیکنان تیم گفته: «من یک روی لعنتی دیگر دارم که شما آن را ندیده‌اید و هر وقت لازم باشد، نشان‌تان می‌دهم.»

او در مدیریت منابع انسانی بسیار توانا است اما نباید ویژگی‌هایش را به آن محدود کرد، او تاکتیسین باقابلیتی است که فهم خوبی از فوتبال دارد.

در مصاحبه اخیر با آلستر کمپبل، هوادار برنلی و دست راست سابق تونی بلر، از اثرگذاری گواردیولا گفت: «پپ زبان فوتبال را پیدا کرد و من خیلی چیزها را فهمیدم. از آن موقع به دنبال سرنوبت خودم رفتم اما او کاری کرد که فوتبال بیش از همیشه برایم اهمیت داشته باشد.»

این مدافع سابق از حرکات و فضاهای شطرنجی در زمین صحبت کرد و اینکه بتوانند زاویه ایجاد کنند و از فضای مناسب دروازه حریف را مورد هدف قرار دهند. نظر او به قول خودش حول یک محور بود: «پیدا کردن فرصت ضربه زدن به حریف و از کار انداختن نقاط قوتش.»

او نگاه برنلی را از نتیجه‌گرایی به فوتبال مالکانه تغییر داد و میانگین مالکیت این تیم از ۳۹ درصد فصل قبل به ۶۴ درصد در این فصل رسید. آنها تنها ۳۰ گل خوردند، ۱۹ گلزن متفاوت داشتند که ناتان تالا با ۱۷ گل در صدر آنها بود. می‌تواند چهارمین تیم تاریخ

چمپیونشیپ شوند که به ۱۰۰ امتیاز می‌رسند و اگر شروع کندشان در این فصل نبود، به رکورد ۱۰۶ امتیاز ریدینگ می‌رسیدند.

بازیکنی که برای اجرای ایده‌های کمپانی توانایی زیادی دارد، تالیور هاروود بلیس، مدافع جوانی است که به صورت قرضی از منچستر سیتی آمده و احتمالاً قراردادش تمدید می‌شود و با احترام به برنلی باید گفت سطحش از این تیم خیلی بالاتر است. او بعد از دوران مصدومیت دوباره آماده شده و می‌تواند مثل جان استونز سیتی شود که در حملات تیم مشارکت دارد. کمپانی چند ماه قبل گفته بود: «می‌دانم مدافع هستم یا بده‌ام اما انگیزه زیادی برای گلزنی دارم از تیم‌ام هم می‌خواهم از هر فرصتی برای گلزنی استفاده کند. این تیم پتانسیلش را دارد.»

برنلی در نخستین تلاش به خواسته‌اش برای صعود رسید و مرور نخستین حرف‌های کمپانی با تیمش جذابیت داشت. او به آنها لقب برنده داد و معلوم شد درست می‌گوید.